
STAROSTA WRZESIŃSKI
ZARZĄDZENIE NR 7/2026

STAROSTY WRZESINSKIEGO
z dnia 30 stycznia 2026r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustałenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia

kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz.1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r.,

poz. 1638 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

$1.

3 2.

 

W Zarządzeniu nr 35/2022 Starosty Wrzesińskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wrzesińskiego $3 oraz $4 otrzymuje

nowe brzmienie:

„$ 3. Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych

Powiatu Wrzesińskiego, z wyłączeniem kierowników, których wynagrodzenia wynikają

z odrębnych przepisów, maksymalne wynagrodzenie zasadnicze:

|) wynagrodzenie zasadnicze dla kierowników jednostek organizacyjnych do kwoty

10.000,00 zł.,

2) wynagrodzenie zasadnicze dła zastępców kierowników jednostek organizacyjnych do

kwoty 9.000,00 zł.

$ 4. Ustala się dła kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych

Powiatu Wrzesińskiego maksymalne dodatek funkcyjny:

1) dodatek funkcyjny dla kierowników jednostek organizacyjnych do kwoty 4.000,00 zł.,

2) dodatek funkcyjny dla zastępców kierowników jednostek organizacyjnych do kwoty

3.000,00 zł.”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia

2026 r.

 


